российская федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​от     27 марта 2018 года                                                                           № 6

с. Хайрюзовка

Об отмене решения Хайрюзовского сельского Совета
депутатов Троицкого района Алтайского края
  «О правилах содержания домашних животных
 и птицы на территории Хайрюзовского сельсовета

(в редакции изменений, внесённых решениями

 Хайрюзовского сельского Совета депутатов
 от 23.05.2013  № 85, от 25.12.2015 № 33)»
В соответствии со статьёй 47 Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет  Троицкого района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решения  Хайрюзовского сельского Совета депутатов:
от 19 марта 2012 года № 43 «О правилах содержания домашних животных и птицы на территории Хайрюзовского сельсовета(в редакции изменений, внесённых решениями Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 23.05.2013  № 85, от 25.12.2015 № 33)»,
от  23.05.2013  № 85 «О внесении изменений  в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 19.03.2012 № 43 «О правилах содержания домашних животных и птицы на территории Хайрюзовского сельсовета»,

от  25.12.2015 № 33 «О внесении изменений  в решение Хайрюзовского сельского Совета депутатов от 19.03.2012 № 43  «О правилах содержания домашних животных и птицы на территории Хайрюзовского сельсовета».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и самоуправлению (Березников А.Ю.).
   Глава  сельсовета                                                                  А.С. Ерохин